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تحول در نظام مالیاتی؛ از  رشد ۵۹ درصدی توزیع 
مالیات بر ارزش افزوده تا حمایت از مؤدیان 

سازمان امور مالیاتی کشــور در مسیر تحقق اهداف 
برنامه هفتم توسعه، با اجرای سیاست‌های حمایتی 
بی‌سابقه، دســتاوردهایی را در دولت چهاردهم به 
ثبت رساند؛ از جمله رشد ۵۹ درصدی توزیع مالیات 
بر ارزش افزوده و تخصیــص بیش از ۲۵۳ همت به 

پروژه‌های توسعه‌ای کشور. 
به گــزارش اقتصادســرآمد، در چارچــوب برنامه 
پنج‌ســاله هفتم پیشــرفت، دولت با تمرکز بر ایجاد 
تحول در نظام مالیاتی، اهــداف کلیدی مانند تبدیل 
مالیات به منبــع اصلی تأمین بودجــه جاری، ایجاد 
پایه‌های مالیاتی جدید، جلوگیری از فرار مالیاتی و 
تقویت نقش هدایت‌گر مالیات در اقتصاد را پیگیری 

می‌کند
 ایــن برنامه بر رونــق تولیــد، عدالــت مالیاتی و 
کاهش بــار مالیاتی از تولیدکنندگان بــا انتقال آن به 
مصرف‌کنندگان تأکیــد دارد و هدف‌گذاری کرده تا 
نسبت درآمدهای مالیاتی به تولید ناخالص داخلی را 
به ۱۰ درصد و نسبت مالیات به اعتبارات هزینه‌ای را 
به ۸۰ درصد برساند، که این امر با افزایش شفافیت و 

کاهش معافیت‌های غیرهدفمند همراه است.
با این حال در هفته‌هــای اخیر با توجه به شــرایط 
اقتصادی کشــور در راســتای حمایت از مودیان و 
اصناف، ســه تصمیــم کلیدی شــورای هماهنگی 
اقتصادی سران قوا اتخاذ شده است: نخست، پذیرش 
رسید دستگاه‌های کارتخوان به عنوان صورتحساب 
الکترونیکــی برای کالاهــای با نرخ واحــد؛ دوم، 
تعویق فراخوان گســترده اصناف برای اجرای نظام 
مالیات بر ارزش افزوده و اجــرای هدفمند آن برای 
مودیان با درآمد بالاتر؛ و ســوم، تمدید یک‌ســاله 
اختیار بخشودگی ۱۰۰ درصدی جرایم عدم صدور 
صورتحساب الکترونیکی. این سیاست‌ها، که بخشی 
از رویکرد دولت برای ثبات اقتصادی و کاهش فشار 
بر فعالان اقتصادی است، دســتاوردهای ملموسی 
مانند رشد ۵۹ درصدی توزیع مالیات بر ارزش افزوده 
و تخصیص بیش از ۲۵۳ همت به توسعه کشور را به 
ارمغان آورده و نشان‌دهنده تعهد به عدالت و رونق 

تولید است.
ســازمان امور مالیاتی بــا اعلام بخشــودگی ۱۰۰ 
درصدی جرایم مالیات بر ارزش افزوده برای دوره 
پاییز ۱۴۰۴، شــرط اســترداد اظهارنامه تا ۲۶ بهمن 
را تعیین کرده اســت. این بخشودگی برای مودیانی 
که اظهارنامه‌های خود را از طریق ســامانه مودیان 
مسترد کنند، اعمال می‌شــود و جرایم موضوع بند 
)ب( ماده ۳۶ و مــاده ۳۷ قانون مالیــات بر ارزش 
افزوده را به طور کامل پوشــش می‌دهد. همچنین، 
مهلت اصلاح و اســترداد اظهارنامه‌هــا تا ۲۶ بهمن 
تمدید شــده و بارگذاری فایل جزئیات معاملات تا 
۲۵ بهمن امکان‌پذیر اســت، که این اقدامات بخشی 
از بسته حمایتی برای کاهش فشار بر اصناف است و 
شامل پذیرش رسید کارتخوان به عنوان صورتحساب 

الکترونیکی می‌شود.
در همین حال دولت برای حمایت از معیشت مردم 
تصمیماتی اتخاذ کرده است. از جمله انواع گوشت 
سفید، قرمز و فرآورده‌های گوشتی از مالیات بر ارزش 
افزوده معاف اعلام شــده، که این معافیت بر اساس 
فهرست مشخصی از کالاها اعمال می‌شود و به کاهش 
هزینه‌های مصرف‌کنندگان کمک می‌کند. همچنین، 
استمرار معافیت عرضه کالاها و خدمات در فراخوان 

یازدهم قانون مالیات بر ارزش افزوده ادامه دارد.
 در آذرماه ۱۴۰۴، دستورالعمل صدور صورتحساب 
الکترونیکــی بــا الگوی زنجیره منتشــر شــد، که 
فرآیندهای صدور صورتحســاب را به‌روزرسانی 
کرده و شفافیت تراکنش‌ها را افزایش می‌دهد. علاوه 
بر این، حد آســتانه گردش مالی حساب‌های بانکی 
اشخاص حقیقی ۲ میلیارد تومان تعیین شده، که این 
حد برای رصد گردش‌های مالی و جلوگیری از فرار 

مالیاتی اعمال می‌شود.
رشــد ۵۹ درصدی در توزیــع مالیات بــر ارزش 
افزوده ثبت شــده و بیش از ۲۵۳ همت برای توسعه 
و آبادانی کشــور تخصیص یافته، که ایــن مبلغ از 
محل مالیات‌های جمع‌آوری‌شــده تامین شده و به 

پروژه‌های عمرانی هدایت می‌شود. 
در همین حال در راســتای تعمیق فرهنگ مالیاتی از 
سوی سازمان امور مالیاتی کشور جلسات آموزشی 
برای ارسال صورتحساب الکترونیکی در استان‌های 
مختلف مانند هرمــزگان، غرب تهــران و اصفهان 
برگزار شــده، که این جلســات بــه مودیان کمک 
می‌کند تا با سامانه‌های جدید آشنا شوند و از جرایم 

جلوگیری کنند.

اقتصاد 4

گروه بین‌الملل - سعید قلیچی – مردادماه امسال 
خبری منتشر شد که حاکی از تمایل آمریکایی‌ها 
به ورود مستقیم در مسئله کریدور ادعایی زنگزور 
است. مطابق این اخبار، در نشســتی که به میزبانی امارات 
متحده عربی بین هیات بلندپایه‌ ارمنی و آذری برگزار شد، 
پیشــنهادی برای حل‌وفصل مسئله بازگشــایی ارتباطات 
میان ارمنستان و جمهوری آذربایجان مطرح شد. براساس 
این پیشنهاد، مسیر موازی مرز ایران در خاک ارمنستان که 
ســرزمین اصلی آذربایجان را به نخجوان متصل می‌کند، 
تحت اجاره ۱۰۰ســاله یک »شــرکت نظامی خصوصی 
آمریکایی« قرار خواهــد گرفت. این در حالی اســت که 
بسیاری از کارشناسان معتقدند در دنیای امروز، همانطور که 
از سال‌های دور »سون تزو« در کتاب معروفش، »هنر جنگ« 
گفته است، ســرزمینی که راه‌ها را در اختیار دارد، جنگ را 

هم هدایت می‌کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، مطابق طرح پیشنهادشده از سوی 
ایالات متحده آمریکا، شرکتی از این کشور به ‌عنوان طرف 
ثالث مدیریت کامل بر این گذر خواهد داشت و عدم‌نقض 
حاکمیت ایروان را درکنار تامین خواسته‌های باکو تضمین 
خواهد کرد. اســتفاده از یک شــرکت نظامی خصوصی، 
راهی برای کاهش حساســیت‌ها نســبت به ورود مستقیم 
آمریکایی‌ها به قفقازجنوبی است. این مسئله درحالی مطرح 
شده که توافق صلح میان دوکشــور متخاصم قفقازجنوبی 
سال‌هاست از سوی باکو معطل بازگشــایی این مسیر در 

استان سیونیک ارمنستان شده است.
ایروان نیز بازگشــایی این راهگذر را در قالب طرح تقاطع 
صلح و تحت حاکمیت خود قابل پذیرش عنوان کرده بود 
و از ســوی دیگر، جمهوری آذربایجان و ترکیه بر طرحی 
با عنوان »کریــدور زنگزور« که حاکمیت ارمنســتان را بر 
این مسیر نمی‌پذیرفت، پافشاری داشتند. بااین‌حال، طرح 
زنگزور این کریدور را تحت کنترل و مدیریت روسیه قرار 
می‌داد و بــا این روش رضایت ضمنی روس‌ها را کســب 

کرده بود.
کریدوری که جمهوری آذربایجان برای اتصال به نخجوان 

از طریق خاک ارمنستان پیشــنهاد داده، در ظاهر یک پروژه 
لجستیکی اســت، اما در ذات خود یک بازتعریف از نقشه 
اتصال منطقه‌ای است؛ طرحی که نه‌تنها ایران را در موقعیت 
انزوا قرار می‌دهد، بلکه دسترسی مســتقیم باکو به ترکیه و 
بازار‌های اروپا را تســهیل می‌کند. طرح آمریکا برای اجاره 
بخشی از مسیر در جنوب ارمنســتان، تنها لایه‌ای دیگر از 

بازی چندسطحی قدرت است.

ایران و بازتعریف جایگاه منطقه‌ای
ایران در حال حاضر تنها کشــور پیونددهنــده زمینی میان 
ارمنستان، خلیج‌فارس، آسیای‌میانه و روسیه است. اگرچه 
برخی تحلیلگران از موقعیت ایران در این منازعه با ادبیاتی 
تهدیدمحور ســخن گفته‌اند، اما چارچــوب ژئواکونومی 
راهی متفاوت پیش پای سیاســت‌گذاران ایران می‌گذارد: 
تبدیل تهدید به اهرم چانه‌زنی. نخستین گام در این مسیر، 
بازتعریف نقش ایران به‌ عنوان یک بازیگر »پیوست‌دهنده« 
در نظم اقتصادی منطقه‌ای است، نه صرفا یک »مانع امنیتی« 
برای طرح‌های فرامنطقه‌ای. الگوی پیشنهادی می‌تواند بر 
پایه راهبردی باشد که هنری کســینجر، استراتژیست نظم 
جهانی آن را »دیپلماسی هم‌پوشــانی منافع متضاد« نامید: 
ایجاد مزیت‌های همزمان برای طرف‌هــای درگیر، بدون 

انکار تضادها.
جمهوری آذربایجان در هماهنگی آشــکار بــا ترکیه و با 
حمایت لجســتیکی اســرائیل، در پی ایجــاد یک کمربند 
ترانزیتی اســت که ایران را از مسیر شمال-غرب به اروپا و 
قفقاز کنار بزند. این پروژه، با اتصال مستقیم باکو به نخجوان، 
ایران را از یک گذرگاه حیاتی محروم می‌کند. افزون بر این، 
استقرار احتمالی اپراتور‌های خارجی در نزدیکی مرز‌های 
ایــران، تهدیداتی اطلاعاتــی و امنیتی را نیــز در پی دارد. 
همزمان، ایده »کریدور ناتویی« که از ترکیه آغاز شــده و تا 
آسیای مرکزی امتداد می‌یابد، از سوی اندیشکده‌هایی نظیر 
بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها مطرح می‌شود. هدف ضمنی چنین 
طرح‌هایی، ایجاد حلقه انزوای ژئوپلیتیکی و ژئواکونومی 

پیرامون ایران است.

برخی کارشناسان معتقدند که ایران باید پروژه تقویت دالان 
شمال-جنوب را به‌صورت تسریع‌شده اجرا کند؛ با تمرکز 
بر اتصال بندر چابهار به روسیه از طریق ارمنستان، آذربایجان 
و آســیای‌میانه. همچنین ایران می‌تواند پیشنهاد راه‌اندازی 
»ســازوکار منطقه‌ای همکاری ترانزیتــی قفقازجنوبی« را 
ارائه کند، با مشارکت ارمنســتان، گرجستان، آذربایجان و 
حتی روســیه و ترکیه. هدف، تدوین قواعد بازی مشترک 
برای ترانزیت و تعرفه‌های جاده‌ای و ریلی است. از طرف 
دیگر، تسهیل خدمات گمرکی، اتصال لجستیکی هوشمند و 
حمایت از شرکت‌های حمل‌ونقل بین‌المللی ایرانی می‌تواند 
مزیت رقابتی ایران را افزایش دهد. به اعتقاد صاحب‌نظران 
ایران بایــد ضمن حفظ روابط با ارمنســتان، از گشــودن 
کانال‌های جدید ارتباطی با باکو و آنکارا نیز ابا نکند. حفظ 
تعادل در این میدان رقابت، تنها با دیپلماســی چندسطحی 
امکان‌پذیر است. پروژه زنگزور، آزمونی واقعی برای ایران 
در درک و به‌کارگیــری ظرفیت‌های ژئواکونومی اســت. 
سیاســت خارجی که تنها به تحرکات نظامی یا شعار‌های 
دفاعی متکی باشد، از قافله قدرت اقتصادی جا خواهد ماند.

سرنوشت طرح‌های ایران، روسیه و چین در 
منطقه

البته در کنار ایران و روسیه، چین نیز که برای بهره‌مندی از 
مسیر موســوم به کریدور میانی و انتقال کالاهایش به اروپا 
از راه افتادن مســیر ریلی جنوب ارمنســتان منتفع می‌شد، 
اکنون منافــع خود را در خطر می‌بینــد، چراکه در صورت 
عملی‌شــدن طرح آمریکایی برای این راهگــذر، یکی از 
مســیر‌های مهم انتقال زمینی کالا‌های چینی به اروپا تحت 
احاطه رقیب آنان قرار می‌گیرد. با این تفاصیل، این پیشنهاد 
نه‌تنها روس‌ها را با جدیت بیشتر نسبت به قبل در کنار ایران 
در این مســئله قرار خواهد داد، بلکه حساسیت ایران را نیز 
دوچندان کــرده و حتی چین را به اقــدام علیه این طرح وا 
خواهد داشت. اگر تاکنون ایران به‌تنهایی برای جلوگیری از 
تسلط آذربایجان و ترکیه بر مرز خود با ارمنستان حاضر به 
اقدام نظامی بود، حالا و با به میان آمدن پای آمریکایی‌ها و 
همراه‌شدن روس‌ها و چینی‌ها، این آمادگی جدی‌تر از پیش 

نیز خواهد شد.
طراحان این طرح همانطور که نسبت به اراده ملت ایران در 
ایستادگی برابر تعرض دو ارتش آمریکایی و صهیونی دچار 

خطای محاسباتی شدند، اکنون نیز در برآورد خود از اراده 
ایران در حفظ مرز‌ها و مســیر‌های راهبردی خود گرفتار 
خوش‌خیالی شــده‌اند. ایران و البته روسیه اجازه نخواهند 
داد پای ناتو و آمریکا با عناوینی چون شــرکت خصوصی 
و توافق منطقه‌ای به قفقازجنوبی باز شــود. بااین‌حال، در 
روزهای گذشته برخی رسانه‌ها در گزارش‌های خود اعلام 
کردند که طرح کریدور زنگزور در پارلمان ارمنستان مورد 
موافقت و تصویب قرار گرفته است. این گزارش‌ها همچنین 
نشان‌دهنده عقب‌نشینی روسیه از مخالفت با حضور آمریکا 
در این پروژه‌ است. مســئولان اتحادیه اروپا نیز به صورت 

ضمنی از راه‌اندازی زنگزور استقبال کرده‌اند.
حالا اما با نزدیک‌ترشدن رویای ساخت کریدور به واقعیت، 
اروپا امیدوار اســت راه‌انــدازی زنگــزور بتواند علاوه‌بر 
تســهیل حمل بار میان شــرق و غرب، امنیت انرژی خود 
را نیز با منابع گازی دریای خزر، تامیــن و گاز وارداتی از 
کشورهای قزاقستان، آذربایجان و ترکمنستان را جایگزین 
گاز صادراتی روســیه کند. این در حالی اســت که برخی 
کارشناسان همچنان معتقدند دولت ایالات متحده آمریکا 
از اجرای چنین پروژه‌ای در منطقــه قفقاز به دنبال افزایش 

ضریب نفوذ اقتصادی و سیاسی است. 
تخمین‌های بانک جهانی نشان می‌دهد که زنگزور می‌تواند 
تا پایان سال۲۰۲۷، بین ۵۰ الی ۱۰۰میلیارد دلار کالا را بین 
شرق و غرب ترانزیت کند که دامنه نوسان این رقم به میزان 
آمادگی زیرساخت‌ها برای تسهیل در حمل جاده‌ای و ریلی 
کالا در منطقه قفقاز و البته مســیر کریدور، بستگی دارد. از 
سوی دیگر، بلومبرگ نیز با انتشــار گزارشی در خصوص 
زنگزور معتقد است که ساخت این کریدور می‌تواند زمان 

حمل بار میان اروپا و آسیا را بین ۱۲ تا ۱۵روز کاهش دهد.
تخمین‌های مرکز سیاســت‌گذاری دریای خزر نیز نشــان 
می‌دهد که هزینه تامین زیرساخت‌های لازم برای کریدور 
زنگزور بین ۵ الی ۱۰سال آینده، ۳ الی ۵میلیون دلار است. 
در آذربایجان نیــز »مرکز تحلیل اصلاحــات اقتصادی و 
ارتباطات« معتقد است که بهره‌برداری از زنگزور، توانایی 
جمهوری آذربایجان برای صــادرات را تا ۷۰۰میلیون دلار 
بیش از ارقام فعلی افزایش خواهــد داد که این رقم معادل 
۲درصد تولید ناخالص داخلی این کشــور اســت. همین 
ارقام، ساخت چنین کریدور جاده‌ای-ریلی را توجیه‌پذیر 

خواهند کرد.

»سرآمد« پیگیری می‌کند؛

دیپلماسی ترانزیتی »ایران« 
در برابر کریدور زنگزور 

لزوم بازتعریف جایگاه منطقه‌ای ایران
   پولی مالی        

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان ازنا-سری )269( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می 
تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1- تقاضای »رضا و محمد رضا شیرازی« فرزند »علیجان« نسبت به »هر کدام سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»1636.52« مترمربع تحت پلاک شماره »122« فرعی مجزی شده از 3 فرعی از »29« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »علیجان شیرازی«
 2- تقاضای »اکبر سیف ابادی« فرزند »سلطانعلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت های »6887.49 و 22003.50 
و 6361.34« مترمربع تحت پلاک های شماره »7169 و 7167 و 7233« فرعی از »29« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »علی قاعیدی و حسن گرجی«
3- تقاضای »روح اله دهقان« فرزند »نعمت اله« نسبت به 53.7 شعیر مشــاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»5740.64« مترمربع تحت پلاک شــماره »114« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نعمت اله 

دهقان«
4 - تقاضای »فضل اله دهقان« فرزند »نعمت اله« نسبت به 53.7 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»5745.07« مترمربع تحت پلاک شماره »118« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه نعمت اله دهقان«

5 - تقاضای »روح اله دهقان« فرزند »نعمت اله« نســبت به 53.7 شعیر مشاع از 96 شعیرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»4203.46« مترمربع تحت پلاک شــماره »113« فرعی  از »55« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نعمت اله 

دهقان«
6- تقاضای »روح اله دهقان« فرزند »نعمت اله« نسبت به 53.7 شعیر مشــاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»7201.55« مترمربع تحت پلاک شماره »110« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »نعمت اله دهقان«

7 - تقاضای »اکبر سیف ابادی« فرزند »سلطانعلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت های »2539.74 و 9103.45 
و 7573.19« مترمربع تحت پلاک های  شماره »7166 و 7168 و 7165« فرعی از »29« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »سلطانعلی سیف ابادی«
8 - تقاضای »روح اله دهقان« فرزند »نعمت اله« نسبت به 53.7 شعیر مشاع از 96 شعیر » ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت 
»2321.67« مترمربع تحت پلاک شــماره »112« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نعمت اله 

دهقان«
9 - تقاضای »روح اله دهقان« فرزند »نعمت اله« نسبت به 53.7 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت 
»2685.8« مترمربع تحت پلاک شماره »116« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نعمت اله دهقان«

10- تقاضای »روح اله دهقان« فرزند »نعمت اله« نسبت به 53.7 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
 »7557.33« مترمربع تحت پلاک شماره »119« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »نعمت اله دهقان«   

تاریخ انتشار نوبت اول  : ) 1404/11/04(       نوبت دوم:  ) 1404/11/19(
شناسه آگهی: 2090459

سیدرضا بطحائی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و 
املاک حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره۱۴۰۴/۱۰/۱۰-۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۴۴۶۸ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بــا معارض متقاضی آقای 
براتعلی صاحبکار فرخانی فرزند علی بشماره ملی ۰۸۷۱۲۳۵۴۰۴ صادره ازقوچان در یک 
باب خانه به مساحت ۱۲۷.۴۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۶- اصلی واقع در بخش ۲ قوچان 
اراضی فرخان علیا خریداری از مالک رســمی آقای قربان صاحبکار فرخانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م الف:۱۰۴۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۴  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۱/۱۹

علی سرایی-رئيس ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره   4454‏-1404مورخ 07‏/10‏/1404 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی علیرضا مجدی زاده فرزند عباس  به شماره شناسنامه  1854و  
شماره ملی 3520627256 صادره از  دشتستان در قسمتی از شش دانگ  یکباب خانه به 
مساحت  156 متر مربع پلاک 4 فرعی از 1725اصلی  مفروزی و مجزا شده از  2‏/1725اصلی  
واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.‏‏‏
تاریخ انتشار نوبت اول :04‏/11‏/1404 تاریخ انتشار نوبت دوم  :19‏/11‏/1404

شناسه آگهی : 2095153
 شكراله سعادتي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر 

از طرف، محمد رضا عرفانيان

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460306011014189 مورخــه 1404/09/24هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض رضا قاســمی به ش ش 
1465وشماره ملی 0792828860صادره از سبزوار فرزند محمدحسین در ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت 142/47مترمربع تمامت از پلاک  10169و10170فرعی 
وقسمتی از پلاک 898 فرعی  از 6 اصلی واقع در بخش 3  سبزوارکه نسبت به تمامت پلاک 
های 10169و10170 فرعی  مع الواســطه از محل مالکیت رسمی محمد فیروزآبادی 
یزدونسبت به پلاک 898 فرعی مع الواسطه از محل مالکیت رسمی حسین جمشیدیان 
محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد . م الف 404/1707

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/4 تاریخ انتشار نوبت دوم1404/11/19 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

آگهی فقدان سند
احترام نظر بر اینکه آقای فرزاد عبادی نژاد فرزند پرویز طی درخواست شماره 6234 مورخه 1404/11/07 با ارائه دوبرگ استشهادیه تنظیمی دفترخانه اسنادرسمی ۶۰ اردبیل اعلام داشته که سند مالکیت ششدانگ قطعه ۲۸ 

تفکیکی واقع در طبقه 0 یک واحد تجاری پلاک ثبتی ۹۳۴۷ فرعی مفروزه و مجزی شده از ۸۸۲۶ فرعی از ۳۱۰ اصلی بخش ۳ اردبیل حوزه ثبتی سرعین که بشرح دفتر املاک الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۳۰۱۱۰۰۰۷۰۳ شماره صفحه - 
ذیل ثبت بنامبرده ثبت و صادر شده است را بدلیل اسباب کشی و جابجایی مفقود نموده و پس از جستجوی کامل پیداننموده اند لذا در این مورد بخشنامه فقدان سند بشماره ۱۴۰۴۸۰۰۰۳۱۶۸۰۰۰۰۸۷ مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ بدفاتر 
اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ شده است حال در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی تا هر کس هرگونه ادعای به وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود داشته باشد ظرف مدت ده روز پس 
از انتشار این آگهی اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدورسند مالکیت بنام وی طبق مقررات قانونی اقدام و و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد بود.

تاریخ انتشار روز یک شنبه مورخه ۱۴۰۴.۱۱۰۱۹
بهبود محمدی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین


